
CHINASKI V LEDÁRNÁCH BRANÍK 20. 6. 2023 

Když jsem se dozvěděla, že kapela Chinaski bude mít na jaře/v létě 2023 open air a 

neminou ani ledárny Braník v Praze, hned jsem si objednala lístky (pro sebe a svůj 

doprovod), který byl v té době ještě neznámý a byla připravená si můj oblíbený hlas 

Michala Malátného i jeho hitovky naplno užít. 

Nakonec mě mrzelo, že jsem lístků neobjednala víc, protože jsem v průběhu dnů 

potkala několik lidi, kteří mi návštěvu tohoto koncertu záviděli. 

Nakonec to vyhrála domluva s Irčou, která se mnou byla i na Markovi Ztraceném 

v Edenu. 

Až na předčasný konec byl koncert úžasný a já u stánku s předměty kapely zase o 

pár kousků rozšířila svojí fanouškovskou sbírku. 

Kdyby ve chvíli, kdy jsem si lístky objednávala bylo na internetu vyvěšeno, že mají 

v ledárnách koncert dva dny po sobě, objednala bych si lístky i na další den a mohla 

jsem na úžasný hudební večer super kapely Chinaski se skvělým kapelníkem 

Michalem Malátným vytáhnout i někoho dalšího. 

A závěrem vzkaz pro skupinu: 

„Kdybyste v Praze hráli každý měsíc, přijdu na každý koncert! Díky za pecky, který 

nikdy nezevšední i za hezký nový songy. 

Díky bubeníkovi za orgasmus pro uši při bubenických sólech! Obrovská úcta za to, 

jak jste sladěný jako kapela! A v neposlední řadě obrovský díky za tvůj okouzlující 

hlas Michale!!! 

Vaše nevidomá fanynka Petra 

 

V Praze 15. 7. 2023 

 

Příloha: fotografie 



 


